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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 29/2016 Zuvedpiaong Tng OikovouikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 554/2016

MEPIAHYH: Eiorjynon yia tnv éykpion d1dBeong TriocTwong daravwy Twyv utnpeoiwy ng MN.E. ‘EBpou
OIKOVOMIKOU €Toug 2016.

>tnv KopotnvA onuepa oTig 21 louAiou 2016 nuépa Méumrn kai wpa 12.00 p.u. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% 6pogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTth Tng Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag
- Opdakng UoTtepa ammd Tnv A.A.oik. 3551/15-7-2016 £yypagn TTPOOKANGCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg Arav: ol K.K. 1) lwoneidng AAé§avdpog [Mpoedpelwv AvTITTpoedpog TnG OIKOVOUIKAG
EmtpotrAg, 2) MmrouTtog lwdvvng péiog, 3) Mtrotditng ZwTtAp1og PEAOG, 4) Xouoé MouoTtagd lopanA
(avammAnpwpuatikd péAog), 5) Kivardidng Kwvortavrivog pédog, 6) KapaAidng ®PwTtiog péAog, 7)
ToaAdapidng AvaoTdoiog péAog kal 8) Aaokapidng MavreAng pEAOG.
Atmévreg nrav: ol K.K @ 1) Nérpofirg AnpRtpiog lMpdedpog TG OlkovouikAg EmTpoTig, 0 oT1roiog
atrouaiale yia uTTNPECIaKoUG Adyoug , 2)Iutrpanu AXMET PEAOG O OTToiog atroudiale av Kol KANOnKe
VOUIUQ.
KaBnkovTa Mpapuatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepigpépeiag AMO Ntavtr PwTeivn.

A@ouU d1aTmoTWONKE atrapTia g€ GUVOAO evvéa PEAWY , ATAV TTAPOVTA Ta OKTW PEAN, o Mpoedpelwv
AvTITTpOedpog TNG OIKOVOUIKAG ETTpoTig €0e0e uttoWwn Twv PEAWV Ta BEuATa €KTOG Kal NUEPNOING
o1dragng.

AMO®AZH 554: Eionyouuevn 10 ékarto BEua nuepnoiag didragng n A/van AloiknTikou - OIKOVOUIKOU TNG
ME 'ERpou pe 1O UTT apIB. oik. 3567/14-7-2016 &yypa@od TnG €0e0e UTTOWN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG TA
£EAG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diatdeig Tou apbpou 159 (mrap.1 €ddgio or’) Tou Nopou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«N€a ApxITekTovikry TNG AuTodloiknong Kai TNG ATTOKEVTPpWHEVNG Aloiknong - Mpdypauua KaAAIKpdaTng»,
ouhowva pe TIG omoieg o lMepipepeidpxng amo@aacifel yia T O1G0e0n Twv  TTIIOTWOEWY  TOU
TTpoUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatdageig Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/1.A’/127-12-2010) «Opyaviopdg Tng MNepipépeiag AvaToAkng
Makedoviag & Opdakng».

3. Tig diardgeig Tou dpBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PubBuiocsig yia Tnv TOTTIKA
avamTuén, TNV autodioiknon Kal TNV OTTOKEVTPWHEVN dloiknon. Evowudtwaon Odnyiag 25009/50/EK», 10
oTToio avTIKaBIoTd 10 GpBpo 176 Tou N. 3852/2010 petafiBdlovrag Tnv apuodidTnTa TNG £YKPIONG
daTTavVWYV Kal TNV d1ABe0ng Twv TTICTWOEWY TOU TIPOUTTOAOYIOHOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUN@WVA WE TIG
Keipeveg dlaTagelg atro@aaoidel 1o MNepipepelakd ZupPBouAio, otnv Oikovoulkr ETTpoTTh.

4. Tnv avaykn éykpiong d1d0eong Twv TICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOCTOAOUV
otnv Ymnpeaia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘EBpou.
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Katotv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tn 0160eon TmioTwoNG Kal €ykpion datravwy atmmd 1o TTpoltroloyioud €toug 2016 tng TN.E. 'ERpou
TIPOKEIMEVOU VA KATaoTel duvatr] n ékdoon ATToQPAcewv AvaAnWNg YTTOXPEWOEWY Yia TNV TTANPwUR Twv
uTToXpEWOEwWYV Tou 2016 Kkai va atmmooTtaAolv atnv YTrnpeoia Anuoaiovouikou EAéyxou ato Noud ‘EfRpou,
OTTWG QUTEG TTAPOUCIAZOVTAl OTOV TTAPAKATW TTiVAKA:

H Oikovouikp Emtpot AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATNon Kal £XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 6TTwG avTikaTaoTdOnkav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOO®QNA

Eykpivel Tnv d1dBeon mioTwong datmavwy Twv utnpeciwv Tng MN.E. ‘EBpou oikovopikou £toug 2016
OUN@WVA JE TOV TTOPOKATW TTIVAKA WG €EAG:

EIAIKOZ
ATIAMOP®QOEIZ AIAGEZIMO
A/A ¢OE‘E\:Z & nozo MEPIFPA®H AAMANHZ NPOYMOAOFIZEMOZ | YMOAOINO

ATAGEZH TMIZTQZHZ TIA THN T[POMHOEIA
TONEP TTA NMOAYMHXANHMA COLOR SAMSUNG
SL-C480FN KAI EKTYNQTH LASER SAMSUNG B/W
SL-M2825ND THX A/NXHX ANAMTY=HX TE
EBPOY (TA MOAYMHXANHMATA ArOPAXTHKAN
MPOZ®ATA KAI OI ANATKEZ >E TONEP AEN
EINAI AYNATO NA KAAYOOOYN AIMO THN
TPEXOYZA ZXETIKH XYMBAZH)

1 | 4351.1699.0001 | 1.000,00 24.197,00 21.117,00

ATAGEZH MNIZTQZHZ TTA THN EKTYMNQXH-
MPOMHOEIA TPINAOTYNQN MMAOK "BEBAIQ>H
O®EINHZ TEAQN EMIZHMQN EAEMXQN" KAI
TETPANAOTYNQN  MMAOK  "MIXTOMOIHTIKO
TEXNHTHZ XNEPMATEIMXYZHX" TTA TIX ANATKEZ
TOY TMHMATOZ KTHNIATPIKHZ MNE 'EBPOY

2 | 4292.0843.0001 500,00 2.452,50 2.452,50

ATAGEZH TMIZTQZHZ TIA THN T[POMHOEIA
3 4291.1329.0001 250,00 | ZOPATIAQN TIA TIXZ ANATKEX THX A/NZHZ 3.000,00 2.130,58
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ

ATAGEZH MIZTQZHX A THN EKTYNQZH ENOX
AEMBOAOTIOY TOY TMHMATOZ AAIEIAY THX

4 | 4292.0843.0001 124,00 A/NSHS ATPOTIKHS OIKONOMIAS KAI 2.452,50 2.452,50
KTHNIATPIKHZ
ATAGEZH MIZTQZHX TTA THN [MPOMHOEIA-
TOMOGETHZH MMNATAPIQN ZE 7 UPS TQN RACK

5 4072.1329.0001 612,00 | TOY KENTPIKOY KTIPIOY THX M.E. 'EBPOY (I'IA 11.000,00 8.183,88
KAGE UPS ANAITEITAI 1 ANTIZTOIXIA , 4
MMNATAPIQN)

ATAGEZH TMIZTQZHZ TIA THN TPOMHOEIA
KAEIAAPIQN , MAPEAKOMENQN E=APTHMATQN
6 | 4072.1699.0001 150,00 | KAT KAEIAIQN I'TA THN KAAYWH TQN ANATKQN 17.000,00 12.443,42
TOY KENTPIKOY KTIPIOY KAI TOY NOMAPXEIOY
M.E. 'EBPOY
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4291.5329.0012

850,00

ATAGEZH MIXTQ3HX TTA  AANANEZ  TOY
MPOrPAMMATOZ RICA (MEAANIA EKTYMQTQN,
MPAGIKH YAH KAI XAPTIKA) THX A/N3ZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAY KAI KTHNIATPIKHX
AAEZ/MOAHZ

3.361,96

3.361,96

4291.5323.0100

450,00

ATAGEZH MIXTQ3HX TTA  AANANEZ  TOY
MPOrPAMMATOZ  TMEPIBANTOAAOITKO  EMAA
(MEANANIA  EKTYNQTQN, TPA®IKH YAH KAIL
XAPTIKA) THZ A/NZHZ AFPOTIKHZ OIKONOMIAZ
KAI KTHNIATPIKHZ AAE=Z/TIOAHZ

1.200,00

1.200,00

4072.1329.0001

100,00

ATAGEZH TMIZTQZHX TTA THN T[POMHOEIA-
TOMOGETHZH TAMETZAPIAZ ' 2E
ANTIKATAZTAXH ®OAPMENHZ , ZE AYO (2)
KAGIZMATA TPAGEIOY THZ A/NZHZ
AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY-TMHMATOX
NMPOMHOEIQN

11.000,00

8.138,88

10

4072.1311.0001

150,00

ATAGEZH TMIZTQZHX TTA THN T[MPOMHOEIA-
TOMOGETHZH TIOPTAX >E AINOOGHKH TOY
KENTPIKOY KTIPIOY

6.000,00

1.581,97

11

4072.0851.0001

330,00

ATAGEZH MIXTQ3HX TIA  THN  TAPOXH
YMHPEZIQN, TIA THN AIAMOP®QZH ENIAIOY
MPA®EIOY YMOXTHPI=HZ ANTIMEPI®OEPEIAPXH

6.000,00

4.815,15

12

4072.0845.0001

1.500,00

ATAGEZH MIZTQ3HX TTA  THN  NAHPQMH
EKTAKTQN KAI  AMPOBAEMTQN  AATMANQN
AHMOZIQN ZXEZEQN, STEGANQN EMETEIQN KAIL
KHAEIQN,EZOAQN EOPTASTIKQN
EKAHAQZEQN,TEYMATQN,CATERING,ANAMNHZT
IKQN AQPQN,PINO=ENIAZ
ENIZHMQN,MMPOMHOEIAZ  ATAGQN TTA TIX
2YZKEWEIZ-2YNANTHZEIZ-ZYNEPIAZIEZ TOY
ANTIMEPI®EPEIAPXH EBPOY ME AIPETOYZ KAI
®OPEIZNMA TOYX MHNEX  ZEMTEMBPIO-
OKTQBPIO 2016

11.332,38

5.332,38

13

4072.1713.0001

1.880,55

AIAGESH MIZTQSHE IMA THN NMPOMHOEIA ENOX
(1) EKTYNQTH LASER ,AYO ( 2) LASER FAX KAI
ENOZ (1) ®QTOTYMIKOY MHXANHMATOZ, TIA
TIZ ANATKEZ YMHPESIQN THE M.E.EBPOY (
A/NsH  ATPOTIKHE ~ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHE OPESTIAAAZ KAI TMHMATOX
MEPIBAAMAONTOS KAI YAPOOIKONOMIAS )

20.510,30

19.902,30

14

4072.1723.0001

1.534,50

ATAGEZH MIXZTQXHX I'TA MPOMHOEIA AYO ( 2)
HAEKTPONIKQN YMNOAOTTZTQN(KENTPIKEZ
MONAAEX KAI OOONEX) KAI TPIQN (3)
MEMONQMENQN  OOONQN  HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN, A TIZ ANAIKEX THX A/NZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIA:> & KTHNIATPIKHX
OPEXTIAAAZ, M.E.EBPOY

19.928,00

15.785,98

15

4072.1723.0001

200,00

ATAGEZH TMIZTQZHZ TIA THN TPOMHOEIA
MAPEAKOMENQN EIAQN WHOIAKHZ KAMEPAZ
(®OPTIZTES, AMANA®OPTIZOMENEZ
MMNATAPIEX, KAPTEZ MNHMHXZ K.A.) TTA THN
KAAYWH ANATKQN TOY TMHMATOZ MOAITIKHZ
MPOZTAZIAZ , TPA®EIO MAM-MZEA , TPA®EIO
YMNOZTHPI=ZHZ ANTINEPIOEPEIAPXH

19.928,00

15.785,98

16

4311.0869.0001

210,00

ATAGEZH MIZTQ>HZ MNA EPFAXIES YAPEYZHZ-
AMOXETEYXHX-HAEKTPOAOIIKEEZ EPTAZIEY ZTA
KTIPIA THX A/NXHZ TEXNIKQN EPFQN

1.500,00

1.430,00
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ATAGEZH MIXTQZHZ TTA  THN TPOMHOEIA
17 | 4311.1329.0001 550,00 | YAIKQN TTA EMNIZKEYEX KAI XYNTHPHZH ZTA 1.000,00 1.000,00
KTIPIA THX A/NXHZ TEXNIKQN EPFQN

H mmapouca atmégpacn éAafe a/a 554 /2016.

O NMPOEAPEYQN ANTINMPOEAPOZ TA MEAH

THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE MMNOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPIOZ
XOYZE MOYZITA®A IZMAHA
KINATZIAHZ KONZTANTINOZ

IQXHPIAHZ AAEEANAPOX KAPAAIAHZ ®QTIOX

TZIAAAAPIAHI ANAITAZIOZ
ANAZKAPIAHE MANTEAHZ
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